(Admodiacio furni civitatis.) — Fuit [facta] admodiacio furni ville cum 
habitacione, Petro Mariglerii, vigilli, precio assueto. 

Teneatur consilium [quinjquagenarium quamprimum venerit Franciscus 
Cartellerii a sua ambassiata Thononii. 

m 

(230) Sabacti tercia novembris, loco Veneris propter festum commemora- 
cionis Animarum. — Versonnay, Leamon, Fernex, Danelli; — Orsieres, 
Fernex senior, Curt, Lunes, Veteris, Fornerat, Aquineaz, A. Versonnay, 
Nergua, Fonte, Pichon, Donzelli, Burdignin, Joly, Magistri, Navis, Leta. 

De Georgio Lee, cujus parte fuit mandata una lictera missiva, fiat illi 
responsio quod quamprimum venerint reverendus officialis et Cartellier 
a loco Thononii et auditis que refferent, providebitur ut fuerit conclusum 
et consultatum. 

De ollerio Sancti Gervasii, qui fecit querimoniam quod Vulliodi non 
permictit quod coligat figmentum sive fientaz animalium, dixit quod non 
potest exercere artem suam sine illis; fuit conclusum quod maneat firma 
admodiacionis facta Vulliodi, et quod colligat fientaz ubi voluerit. 

Admodiatio tercie partis alarum pertinentis communitati, 
facta honorabili Guilliermo Curt, et gribelli ejusdem. 

Anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo, indicione octava cum 
eodem anno sumpta, et die suprascripta tercia mensis novembris, in mis 
notarii etc. personaliter constituti nobiles Petrus de Versonnay, Fran¬ 
ciscus de Leamon, Petrus de Fernex junior et Guilliermus Danelli, sindici 
hujus civitatis, ex una parte, et honorabilis Guilliermus Curt, burgensis (et 
mercator) Gebenn. et mercator hujus civitatis, ex alia parte. Dicti vero 
nobiles sindici, sindicario nomine dicte civitatis, admodiant et accensant 
et titulo admodiacionis et accensamenti tradunt dicto Guilliermo Curt, 
ibidem presenti etc., terciam partem alarum hujus civitatis Gebenn. eidem 
communitati pertinentem, cum honore et onere assuetis, eidem Guilliermo, 
tanquam plus offerenti, in claustro ecclesie cathedralis Sancti Petri Gebenn., 
ad extinctum candele et voce cride more solito expeditam cum gribello 
earumdem. Et hoc, spacio et per tempus unius anni, proxima die festi 
Sanctorum Symonis et Jude nuper lapsi incohati, et simili die finiendi. Et 
hoc precio et nomine precii ac sub firma, quoad concernit alas, ducentum 
et triginta florenorum, et quoad gribellum, sex florenorum, per eundem 
Guilliermum, terminis assuetis, in manibus receptoris sive thesaurarii dicte 
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civitatis solvendorum. Et pro premissis adimplendis se constituit princi- 
palem et fidejussorem erga dictos nobiles sindicos et communitatem, ad 
requestam dicti Guilliermi Curt, videlicet nobilis Philippus de Rippa, 
civis Gebenn. Promictentes etc. Submictentes se etc. more denariorum 
fiscaliumetc. Renunciantes etc., presertim fidejussor juri dicenti principalem 
prius fore conveniendum quam fidejussorem, epistole divi Adriani, nove 
constitutioni, cedendarumque et dividendarum actionum beneficio etc. 
Actum in aula Domus communis dicte civitatis et in consilio ejusdem, 
presentibus supra et retro nominatis etc. 

S. Biolesii, n. 

(231) (Consilium L.) — Lune quinta novembris fuit tentum consilium 
quinquagenarium. — Versonay, Leamon, Fernex junior, Danelli ; — Orsieres, 
Burdignin, A. Versonay, Fornerat, Hugoninus Fabri, Nergua, Pichon, 
Navis, Leta, Frojon, Lestelley, Veteris, Megex, Curt, Prepositi, Fonte, 
Magistri, Jo. Donzelli, Cartellier, Fernex; — Tho. Monachi, Pensabini, A. 
Reynaudi, F. Suchardi, Jo. Set, G. Patrisii, F. de Fosses, dictus Pellouz, 
Aymo Julliardi, Ludovicus Curteti, P. Poterelli, Jo. de Pileo Rubeo, 
P. Villieti, Peronetus mugnerius, Jo. Nycodi, Andreas Girardi, P. Mathei, 
P. Fabri, P. Regis, G. Fabri, Jo. Hostellerii, P. Grassier, Jo. Migerandi, 
G. Carra, P. Berteti, M. de Ulmo, Ste. Macheret, Bernardus Boulet. 

Anthonius Lanchemant, excofferius, recognovit cum juramento quatuor 
paria sutularium, quorum est unum par cingul[or]um, sibi fuisse furto 
substracta et sibi pertinere, reperta pridem in domo Petri dicti Tetaz, que 
quatuor paria, actento juramento, fuerunt eidem remissa, sub pacto quod 
si aliquis veniret alius qui assereret dicta quatuor paria sutularium sibi 
spectare, ille teneretur in justicia respondere1. 

De venda vini, fiat gicta, more assueto. De introgio bossetorum, an fiat 
illorum admodiacio vel colligatur per particulars nomine civitatis, fuit ad 
eras remissum in consilio ordinario. 

De domino de Diesbach, remictitur ordinario consilio, ad eras. 
(De Georgio Lectz.) — De Georgio Lee, requirantur per nobiles sindicos r. 

domini vicarius et officialis ut ministrent justiciam eidem Lee ad formam 
juris, et quod evocari faciant eundem Georgium et illos qui promiserunt; 
cui solvant hii qui promiserunt, et in hoc negocio provideant secundum 
bonam equitatem. Et satisfacto Georgio, si civitati2 teneatur supportare 
solucionem illius rotuli, faciet civitas que justicia suadebit, et interim 
requirantur qui supra domini ut inhibeant officiariis suis, eciam vice- 
dompnatus, ne faciant aliquas assignaciones, barras sive arresta, in ali- 
quem dominorum de Friburgo. 

1
 Voir ci-dessus, p. 20. 

’2
 Lisez : civitas. 
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Quia hii qui mutuo tradiderunt peccunias in subvencionem onerum 
supportatorum pro appunctuamento cum dominis Friburgensibus, et aliis 
qui ministraverunt expensas, an illis fiat solucio ante quam dominis 
Elvechiis qui mutuo tradiderunt sommam notabilem, fuit remissum in 
consilio generali post festum Sancti Martini celebrando1. 

De sallario auditorum computorum expensarum, commictitur consilio ordi- 
nario ut illis satisfiat ut fuerit ordinatum per ipsum ordinarium consilium. 

De dono fiendo r. domino officiali, detur illi una eygueria argentur2 

cum dimidia et solvatur factura ultra ipsas très marchas cum dimidia. 

(232) Martis vj novembris. — Versonnay, Leamon, Femex junior; — 
Orsieres, Fernex senior, Taccon, Lestelley, Curt, Cartellier, Megex, Veteris, 
Nergua, Fonte, Pichon, Navis, Frojon, Leta. 

De domino de Dyesbach, mandetur illi lictera graciosa, in qua rescribatur 
quod domini sindici fecerunt exactam diligenciam de reperiendo ilium qui 
promisit, ut scripsit ipse, eidem unam peciam velluteam, sed nullum repe- 
rierunt, et fiant apud ilium humiles recommendaciones et requisiciones ut 
velit habere civitatem et communitatem recommissam, et detur ejus 
uxori una vestis sactini. 

De bossetis, cridetur more solito et hodie incipiantur cride. 
De sallariis auditorum computorum, remictitur ad Veneris. 

Veneris nona novembris. — Versonex, Leamon, Femex; — Orsieres, 
Montyon, Lestelley, Versonex, Curt, Megex, Fornerat, Veteris, Femex, 
Cartellier, Pichon, Frojon, Prepositi, Leta, Nergua, Navis, Magistri. 

(Burgensis.) — E. Petrus Chappotany, dictus Passer, magister cantus, 
fuit admissus in burgensem, mediantibus octo ff. 

Dentur Petro Gervasii, pro pena visitacionis piscium, cum aliis de quadra- 
gesima, ultra decern solidos jam sibi solutos, alii decern solidi. 

De auditoribus computorum victualium, faciant petitionem verbo vel 
in tileto, et super ilia consilium pronunciabit de pena et sallariis eorumdem. 

De introgio bossetorum, admodietur introgium de vino excreto et nato, 
nec fiat admodiacio de vino excrescendo. 

Martis xiij novembris. — Versonnay, Leamon, Fernex junior; — Orsieres, 
Cartellier, Monthion, A. Versonnay, Lestelley, Curt, de Ponte, Fomerat, 
Megex, Nergua, Fonte, Pichon, Leta, Navis. 

(De Cartellier.) — Quia heri honorabilis Franciscus Cartellerii exposuit 
se intelligere et ad intelligendum datum fuisse quod omnes debeant solvere 
introgium vini et nemo excludatur, ideo antequam prestet caucionem, 

1 Sur l’emprunt fait en Suisse et sur les sommes prêtées à la cité par les Genevois, voir 
t. VIII, p. 338 et 410 n. 

5 Lisez : « argenti trium marcharum. » 
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peciit fieri declaracionem. Fuit conclusio facta quod admodiacio fuit facta 
more solito, et quod fuerunt et sunt exempti domini canonici et septem 
curati, et oppinatum quod Mendicantes et religiosi Sancti Victoris sunt 
exempti. Fuit eidem dictum quod exigat a presbiteris et aliis ecclesiasticis, 
demptis septem curatis et canonicis ac Mendicantibus et religiosis Sancti 
Victoris, et si alii presbiteri contradicant, retineatur vinum, et interim 
veniet rescriptum et pro[vi]debitur secundum indultum appostolicum.